

Universidade Federal da Paraíba – UFPB Centro de Ciências Médicas – CCM Departamento de Promoção da Saúde – DPS Internato Médico em Saúde Coletiva

## CERTIFICADO Preceptoria do Internato de Saúde Coletiva do curso de graduação

Certificamos que RONALDO ALBUQUERQUE CAMPOS JÚNIOR atuou como preceptor do Internato de Saúde Coletiva do curso de graduação de medicina da UFPB na Unidade de Saúde MUDANÇA DE VIDA 3, no período de 02 de outubro de 2017 a 31 de dezembro de 2017, com carga horária total de 240 horas.

João Pessoa, 21 de dezembro de 2017.

**Marcos Oliveira Dias Vasconcelos** 

Wladimir Nunes

Coordenador do Internato de Saúde Coletiva da UFPB

Chefe do Departamento de Promoção da Saúde da UFPB